
Příloha č. 1 - seznam pozemků, budov a staveb, které se na těchto pozemcích nacházejí

A) AREÁL ZIMNÍHO STADIONU

budova / pozemek

součást 

pozemku 

p. č. st.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

4359 zastavěná plocha a nádvoří 3527 m2 303 861,00 Kč

93 490 441,80 Kč

4401 zastavěná plocha a nádvoří 7 m2 603,00 Kč

939 389,00 Kč

pozemek p. č. 2194/5 ostatní plocha, zeleň 2889 m2 222 937,00 Kč
pozemek p. č. 2194/28 ostatní plocha, ostatní komunikace 3162 m2 242 914,00 Kč
pozemek p. č. 2194/29 ostatní plocha, jiná plocha 1473 m2 125 783,00 Kč
pozemek p. č. 2194/30 ostatní plocha, jiná plocha 18 m2 1 551,00 Kč

B) SPORTOVNÍ HALA A SOUVISEJÍCÍ BUDOVY

budova / pozemek
umístěná na 

pozemku p. 

č. st.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

budova bez čp./če. - objekt 

občanské vybavenosti - 

sportovní hala

1309/4 zastavěná plocha a nádvoří
není ve vlastnictví 

města
9 692 538,35 Kč

budova bez čp./če. - stavba 

technického vybavení - 

kotelna

1309/5 zastavěná plocha a nádvoří
není ve vlastnictví 

města
147 354,00 Kč

budova čp. 647 - stavba 

občanského vybavení - soc. 

zařízení

1309/6 zastavěná plocha a nádvoří
není ve vlastnictví 

města
3 053 599,00 Kč

C) TRIBUNA NA STŘELNICI

budova / pozemek

součást 

pozemku 

p. č. st.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

3281/1 zastavěná plocha a nádvoří 1035 m2 126 678,00 Kč

13 118 581,00 Kč

D) AREÁL MĚSTSKÉHO STADIONU STŘELNICE

stavba / pozemek

součást 

pozemku 

p. č.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

2651/4 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 1707 m2 842 174,00 Kč

2651/12 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 108 m2 781,00 Kč

569 468,00 Kč

budova bez čp./če. - stavba 

technického vybavení

* Příslušenstvím staveb jsou venkovní úpravy, konkrétně vodovodní přípojka, vodoměrná šachta, přípojka dešťové a splaškové kanalizace, kanalizační šachty, přípojka 

elektrické energie, přípojka plynu, topný kanál včetně potrubí, venkovní zpevněné plochy dlážděné, venkovní zpevněné plochy zámkové, venkovní zpevněné plochy 

asfaltové, opěrné zdi betonové, venkovní schody a venkovní oplocení s vraty a vrátky. 

stavba volejbalových kurtů, stavba 

oplocení volejbalových kurtů a 

stavba boxu na antuku pro 

volejbalové kurty

budova čp. 379 - stavba 

občanského vybavení - 

tribuna

66 227,00 Kč

476 639,00 Kč

64 468,00 Kč

budova čp. 291 - stavba 

občanského vybavení - zimní 

stadion 

202 201,00 Kč



2651/13 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 1156 m2 579 772,00 Kč

282 519,00 Kč

2624/2 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 6783 m2 1 649 658,00 Kč

2624/3 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 388 m2 2 802,00 Kč

25 881 140,16 Kč

2651/1 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 2395 m2 13 425,07 Kč

2651/2 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 767 m2 4 284,42 Kč

2651/3 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 390 m2 38 735,60 Kč

2651/6 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 985 m2 7 127,88 Kč

2651/9 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 537 m2 3 498,00 Kč

2651/10 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 4240 m2 34 289,75 Kč

4 517 921,00 Kč

pozemek p. č. 2651/5 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 461 m2 231 292,00 Kč
pozemek p. č. 2651/7 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 538 m2 3 896,00 Kč
pozemek p. č. 2651/8 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 33 m2 215,00 Kč
pozemek p. č. 2651/11 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 314 m2 1 886,00 Kč
pozemek p. č. 2585/62 ostatní plocha, zeleň 25 m2 140,00 Kč

st. 1541 zastavěná plocha a nádvoří 179 m2 108 650,00 Kč

843 360,00 Kč

274/3 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. 4049 m2 202 489,00 Kč

3 226 182,50 Kč

pozemek p. č. 274/2 ost.pl, sportoviště a rekreační pl. část - 6136 m2 307 050,55 Kč
plynofikace 1 085 658,00 Kč

E) SPORTOVNÍ CENTRUM NA STŘELNICI

budova / pozemek

součást 

pozemku 

p. č. st.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

3280 zastavěná plocha a nádvoří 467 m2 47 000,00 Kč

4589 zastavěná plocha a nádvoří 137 m2 6 548,00 Kč

12 031 657,26 Kč

F) AREÁL PLAVECKÉHO BAZÉNU

budova / pozemek

součást 

pozemku 

p. č. st.

druh pozemku / způsob využití

výměra 

pozemku nebo 

jeho části

pořizovací cena

výše nájemného 

v roce 2024 bez 

DPH

2948 zastavěná plocha a nádvoří 2970 m2 297 000,00 Kč

249 184 495,45 Kč

pozemek p. č. 2624/1 ostatní plocha, ostatní komunikace část - 266 m2 12 608,88 Kč

atletická dráha

stavba beach volejbalového hřiště, 

stavba boxu na antuku pro 

volejbalové kurty, stavba 

elektropřípojky pro beach volej. 

hřiště

budova čp. 230 - stavba 

občanského vybavení - 

aquacentrum 
1 247 472,00 Kč

budova čp. 373 - stavba 

občanského vybavení - 

sportovní centrum

60 427,00 Kč

budova čp. 378 - stavba 

občanského vybavení - 

tenisová klubovna

stavba fotbalového 

tréninkového hřiště

202 201,00 Kč

* Součástí budovy jsou 2 ks kondenzačních kotlů zn. BAXI, typ LUNA HT 1250, výrobní číslo B 84390256 a B 84390257, domovní plynovod a vedení propojující tento 

domovní plynovod se stávajícím systémem ústředního topení v budově.

stavba tenisových kurtů



Příloha č. 2 - seznam movitých věcí

G) SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ TVOŘÍCÍCH VYBAVENÍ ZIMNÍHO STADIONU

pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

seznam tvoří příloha č. 1 1 338 796,00 Kč 6 694,00 Kč

H) SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ TVOŘÍCÍCH VYBAVENÍ SPORTOVNÍ HALY

pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

seznam tvoří příloha č. 2 202 800,00 Kč 1 014,00 Kč

I) SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ TVOŘÍCÍCH VYBAVENÍ PLAVECKÉHO BAZÉNU

pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

seznam tvoří příloha č. 3 38 357 679,50 Kč 191 789,00 Kč

J) SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ TVOŘÍCÍCH VYBAVENÍ AREÁLU MĚSTSKÉHO STADIONU STŘELNICE

pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

seznam tvoří příloha č. 4 1 831 559,00 Kč 9 158,00 Kč

K) SNĚŽNÁ PÁSOVÁ VOZIDLA

vozidla + GPS moduly pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

KÄSSBOHRER, PISTEN BULLY 100 3 354 947,50 Kč
Snow Rabbit 3 1 755 947,50 Kč

L) MALOTRAKTOR

vozidla pořizovací cena
výše nájemného v 

roce 2024 bez DPH

malotraktor VEGA 36 HP, typ MT 8-

2, varianta 36HP se shrnovací radlicí 

ARS 165 H
600 950,00 Kč 3 005,00 Kč

CELKEM 2 354 649,00 Kč

25 555,00 Kč


